РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«20» сентября 2022 г.                                                 №  2
с. Шелаболиха
Об утверждении председателя Мандатной

комиссии Совета депутатов района
В соответствии с пунктом 11 статьи 15 Регламента Совета депутатов района, утверждённого решением представительного органа района от 24.12.2021 № 66, решением комиссии, пунктом 1 статьи 54 Устава района Совет депутатов района
РЕШИЛ:

Утвердить председателем Мандатной комиссии Совета депутатов района Баева Сергея Владимировича, депутата избирательного округа № 5.

Председатель Совета депутатов района                          К.В. Антропов